
通則

(割引料金の適用)

1. サービスの組合せにより設定された割引が適用されます。

2.

(消費税等)

料金はすべて税込価格です。また金額の円の小数点以下は切り捨てとします。

(その他)

1. 本割引料金表に記載のないものは、各サービスの約款、規約が適用されます。

2. 本割引料金表は2026年1月1日時点の内容となります。

3サービス(HFC)

電話 ケーブルテレビ インターネット
セット割

(やくそく割1,100円含む)

300M

110M

3M

1M -1,430円/月

300M

110M

3M

1M -1,430円/月

300M

110M

3M

1M -1,430円/月

300M

110M

3M

1M -1,430円/月

300M

110M

3M

1M -1,320円/月

3サービス(HFC)

電話 ケーブルテレビ インターネット トリプルパック割

300M

110M

3M

1M -1,540円/月

ベーシック
-2,310円/月

ファミリー
-1,980円/月

コンパクト
-1,980円/月

セレクト
-1,430円/月

割引料金表(HFC用)

割引料金は月額料金が満額発生した月に適用します。但し、同一引込線でサービスの提供を受

けており、且つ、同一口座または同一クレジットカードにてご利用料をお支払いの場合に限り

ます。

ケ

ー

ブ

ル

プ

ラ

ス

電

話

ケーブルプラス電話

ドリーム
-1,980円/月

劇スポ
-1,980円/月



2サービス(HFC)

ケーブルテレビ インターネット

300M

110M

3M

300M

110M

3M

300M

110M

3M

300M

110M

3M

300M

110M

3M

300M

110M

3M

2サービス(HFC)

電話 ケーブルテレビ

ドリーム

劇スポ

ファミリー

コンパクト

セレクト

ベーシック

2サービス(HFC)

電話 インターネット

300M

110M

3M

1M

セレクト

-220円/月

ベーシック

ダブル割

ドリーム

-770円/月

劇スポ

ファミリー

コンパクト

-220円/月

-110円/月

ケーブルプラス電話

TEL割

-220円/月

-110円/月

ケーブルプラス電話

TEL割


