

割引料金表(HFC用)

通則

(割引料金の適用)

- サービスの組合せにより設定された割引が適用されます。
- 割引料金は月額料金が満額発生した月に適用します。但し、同一引込線でサービスの提供を受けており、且つ、同一口座または同一クレジットカードにてご利用料をお支払いの場合に限ります。

(消費税等)

料金はすべて税込価格です。また金額の円の小数点以下は切り捨てとします。

(その他)

- 本割引料金表に記載のないものは、各サービスの約款、規約が適用されます。
- 本割引料金表は2026年1月1日時点の内容となります。

3サービス(HFC)

電話	ケーブルテレビ	インターネット	セット割 (やくそく割1,100円含む)
ケ ー ブ ル チ ー ー ラ ス 電 話	ドリーム	300M	-1,980円/月
		110M	
		3M	
		1M	
	劇スポ	300M	-1,980円/月
		110M	
		3M	
		1M	
	ファミリー	300M	-1,980円/月
		110M	
		3M	
		1M	
	コンパクト	300M	-1,980円/月
		110M	
		3M	
		1M	
	セレクト	300M	-1,430円/月
		110M	
		3M	
		1M	

3サービス(HFC)

電話	ケーブルテレビ	インターネット	トリプルパック割
ケーブルプラス電話	ベーシック	300M	-2,310円/月
		110M	
		3M	
		1M	

2サービス(HFC)

ケーブルテレビ	インターネット	ダブル割
ドリーム	300M	-770円/月
	110M	
	3M	
劇スポ	300M	-770円/月
	110M	
	3M	
ファミリー	300M	-770円/月
	110M	
	3M	
コンパクト	300M	-770円/月
	110M	
	3M	
セレクト	300M	-220円/月
	110M	
	3M	
ベーシック	300M	-220円/月
	110M	
	3M	

2サービス(HFC)

電話	ケーブルテレビ	TEL割
ケーブルプラス電話	ドリーム	-220円/月
	劇spo	
	ファミリー	
	コンパクト	
	セレクト	-110円/月
	ベーシック	

2サービス(HFC)

電話	インターネット	TEL割
ケーブルプラス電話	300M	-220円/月
	110M	
	3M	
	1M	-110円/月